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                             TRIENNALE 06 ¤ tekstil ¤ fiber ¤ lær 

 
Norske Kunsthåndverkere (NK) har gleden av å invitere til åpning av utstillingen  
                          
                             TRIENNALE 06 ¤ tekstil ¤ fiber ¤ lær  
 
            lørdag  9. september kl. 1400 i Oslo Kunstforening, Rådhusgaten 19. 
 
Den offisielle åpningen av årets triennale foretas av Kultur- og kirkeminister Trond Giske, som også vil 
dele ut Kunsthåndverkprisen for 2006. 
 
Deler av årets triennale vil vises i det nye galleriet til Norske tekstilkunstnere (NTK), soft, som ligger i 
Rådhusgaten 20.  
 
Triennalen er juryert av kunstnere og to inviterte kunstteoretikere. Det er kunsthåndverker Eva 
Schjølberg, tekstil, som har ledet juryens arbeid. Utstillingen er juryert i to omganger og 53 kunstnere ble 
antatt med 64 kunstverk i siste runde. Det var i utgangspunktet 187 kunstnere som søkte om opptak til 
årets triennale. Det er andre gang det arrangeres en triennale med tekstil- og fiberkunst, design og mote.    
 
Utstillingen rommer kunstverk som befinner seg i fagområdene kunsthåndverk, billedkunst og design, og 
viser stor variasjon i uttrykk ved også å omfatte performance, installasjoner og video. Utstillingens 
mange dimensjoner åpner for opplevelse og stiller flere spørsmål; på hvilken måte involverer kunstnere 
tekstil i sine verk? Og – hvorfor akkurat tekstil?  
 
Seminar 
Et fagseminar vil belyse noen aktuelle problemstillinger som utstillingen reiser, og årets Triennale går 
dermed inn i debatten om de materialbaserte kunstartenes betydning. Det er tre foredrag om 
henholdsvis ”Minne og Samtid”, ”Å skape klær – Tekstil og Kropp” samt ”Det Tekstile – Kunst, Arkitektur, 
Utsmykking”. Seminaret avrundes med en omvisning i utstillingen. 
 
Seminaret holdes i Oslo Kunstforening søndag 10. september kl. 1200-1600. Åpent for alle - fri entre!.  
 
Performance 
Maria Manuela Rodrigues er representert på utstillingen med kunstverket GIVEMEMORE fikser for deg. 
Dette er en installasjon/performance, og kunstneren er til stede hver lørdag og søndag. Her kan 
publikum bli en viktig del av konseptet, og som kunstneren selv har formulert det: 

 
GIVEMEMORE fikser for deg. Det du har liggende i skapet og ikke har brukt på en stund. Noe som er 
blitt for trangt, for gammelt, eller rett og slett for kjedelig. Noe du ikke er redd for å miste, men likevel vil 
få frisket opp av meg. Jeg fikser, forandrer og gir det nytt liv. Du leverer et plagg på utstillingen, som du 
senere henter eller får tilsendt når utstillingen tas ned. 

 
….og det beste av alt… helt gratis!    
 
 
Kontaktpersoner: 
Eva Schjølberg, leder for juryen, kunsthåndverker, tekstil, tlf.: 907 921 05  
Tone Sejersted Bødtker, kommunikasjonskonsulent, NK, tlf.: 482 011 62 
 
En web-katalog vil være tilgjengelig på www.triennale.no etter åpningen. 
Se også www.kunsthandverk.no 
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